
Hombres Mujeres

1 ESTOMATOLOGÍA SEGUNDA ESPECIALIDAD EN CARIELOGÍA Y ENDODONCIA Jun-20 4 8 12

2 ESTOMATOLOGÍA SEGUNDA ESPECIALIDAD EN IMPLANTOLOGÍA ORAL Jun-20 11 7 18
3 ESTOMATOLOGÍA SEGUNDA ESPECIALIDAD EN ODONTOLOGÍA ESTÉTICA Y RESTAURADORA Jun-20 2 14 16

4 ESTOMATOLOGÍA SEGUNDA ESPECIALIDAD EN ODONTOLOGÍA FORENSE Jun-20 8 19 27

5 ESTOMATOLOGÍA SEGUNDA ESPECIALIDAD EN ODONTOLOGÍA GERIÁTRICA --- 0 0 0

6 ESTOMATOLOGÍA SEGUNDA ESPECIALIDAD EN ODONTOPEDIATRÍA Jun-20 2 18 20

7 ESTOMATOLOGÍA SEGUNDA ESPECIALIDAD EN ORTODONCIA Y ORTOPEDIA MAXILAR Jun-20 5 17 22

8 ESTOMATOLOGÍA SEGUNDA ESPECIALIDAD EN PERIODONCIA E IMPLANTES Jun-20 6 12 18

9 ESTOMATOLOGÍA SEGUNDA ESPECIALIDAD EN REHABILITACIÓN ORAL Jun-20 12 19 31

10 ESTOMATOLOGÍA SEGUNDA ESPECIALIDAD EN RADIOLOGÍA BUCAL Y MAXILOFACIAL --- 0 0 0

11 ESTOMATOLOGÍA SEGUNDA ESPECIALIDAD INTERNACIONAL EN IMPLANTOLOGÍA ORAL --- 0 0 0

12 MEDICINA HUMANA SEGUNDA ESPECIALIDAD EN ANESTESIOLOGÍA Dic-20 1 3 4

13 MEDICINA HUMANA SEGUNDA ESPECIALIDAD EN RADIOLOGÍA --- 0 0 0

14 MEDICINA HUMANA SEGUNDA ESPECIALIDAD EN PEDIATRÍA --- 0 0 0

15 MEDICINA HUMANA SEGUNDA ESPECIALIDAD EN MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA Dic-20 0 1 1

16 MEDICINA HUMANA SEGUNDA ESPECIALIDAD EN MEDICINA DE EMERGENCIA Y DESASTRES Dic-20 1 3 4

17 MEDICINA HUMANA SEGUNDA ESPECIALIDAD EN CIRUGÍA GENERAL Dic-20 21 12 33

18 MEDICINA HUMANA SEGUNDA ESPECIALIDAD EN NEUROCIRUGÍA --- 0 0 0

19 MEDICINA HUMANA SEGUNDA ESPECIALIDAD EN GINECOLOGÍA Y OBSTETRICIA Dic-20 1 0 1

20 MEDICINA HUMANA SEGUNDA ESPECIALIDAD EN ORTOPEDÍA Y TRAUMATOLOGÍA --- 0 0 0

21 MEDICINA HUMANA SEGUNDA ESPECIALIDAD EN REUMATOLOGÍA --- 0 0 0

22 MEDICINA HUMANA SEGUNDA ESPECIALIDAD EN CARDIOLOGÍA Dic-20 3 1 4

23 MEDICINA HUMANA SEGUNDA ESPECIALIDAD EN DERMATOLOGÍA Dic-20 1 0 1

24 MEDICINA HUMANA SEGUNDA ESPECIALIDAD EN NEONATOLOGÍA Dic-20 0 1 1

25 MEDICINA HUMANA SEGUNDA ESPECIALIDAD EN CIRUGÍA PEDIÁTRICA --- 0 0 0

26 MEDICINA HUMANA SEGUNDA ESPECIALIDAD EN GASTROENTEROLOGÍA Dic-20 4 7 11

27 MEDICINA HUMANA SEGUNDA ESPECIALIDAD EN MEDICINA FÍSICA Y REHABILITACIÓN Dic-20 3 6 9

28 MEDICINA HUMANA SEGUNDA ESPECIALIDAD EN MEDICINA INTERNA --- 0 0 0

29 MEDICINA HUMANA SEGUNDA ESPECIALIDAD EN MEDICINA INTENSIVA Dic-20 2 1 3

30 MEDICINA HUMANA SEGUNDA ESPECIALIDAD EN PATOLOGÍA CLÍNICA --- 0 0 0

31 MEDICINA HUMANA SEGUNDA ESPECIALIDAD EN MEDICINA INTENSIVA PEDIÁTRICA --- 0 0 0

TOTAL 87 149 236
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Hombres Mujeres

1 ESTOMATOLOGÍA SEGUNDA ESPECIALIDAD EN CARIELOGÍA Y ENDODONCIA Jun-20 4 8 12

2 ESTOMATOLOGÍA SEGUNDA ESPECIALIDAD EN IMPLANTOLOGÍA ORAL Jun-20 10 5 15

3 ESTOMATOLOGÍA SEGUNDA ESPECIALIDAD EN ODONTOLOGÍA ESTÉTICA Y RESTAURADORA Jun-20 2 12 14

4 ESTOMATOLOGÍA SEGUNDA ESPECIALIDAD EN ODONTOLOGÍA FORENSE Jun-20 7 18 25

5 ESTOMATOLOGÍA SEGUNDA ESPECIALIDAD EN ODONTOLOGÍA GERIÁTRICA --- 0 0 0

6 ESTOMATOLOGÍA SEGUNDA ESPECIALIDAD EN ODONTOPEDIATRÍA Jun-20 2 15 17

7 ESTOMATOLOGÍA SEGUNDA ESPECIALIDAD EN ORTODONCIA Y ORTOPEDIA MAXILAR Jun-20 3 11 14

8 ESTOMATOLOGÍA SEGUNDA ESPECIALIDAD EN PERIODONCIA E IMPLANTES Jun-20 6 11 17

9 ESTOMATOLOGÍA SEGUNDA ESPECIALIDAD EN REHABILITACIÓN ORAL --- 0 0 0

10 ESTOMATOLOGÍA SEGUNDA ESPECIALIDAD EN RADIOLOGÍA BUCAL Y MAXILOFACIAL --- 0 0 0

11 ESTOMATOLOGÍA SEGUNDA ESPECIALIDAD INTERNACIONAL EN IMPLANTOLOGÍA ORAL --- 0 0 0

12 MEDICINA HUMANA SEGUNDA ESPECIALIDAD EN ANESTESIOLOGÍA Dic-20 0 1 1

13 MEDICINA HUMANA SEGUNDA ESPECIALIDAD EN RADIOLOGÍA --- 0 0 0

14 MEDICINA HUMANA SEGUNDA ESPECIALIDAD EN PEDIATRÍA --- 0 0 0

15 MEDICINA HUMANA SEGUNDA ESPECIALIDAD EN MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA Dic-20 0 4 4

16 MEDICINA HUMANA SEGUNDA ESPECIALIDAD EN MEDICINA DE EMERGENCIA Y DESASTRES Dic-20 1 3 4

17 MEDICINA HUMANA SEGUNDA ESPECIALIDAD EN CIRUGÍA GENERAL Dic-20 2 2 4

18 MEDICINA HUMANA SEGUNDA ESPECIALIDAD EN NEUROCIRUGÍA --- 0 0 0

19 MEDICINA HUMANA SEGUNDA ESPECIALIDAD EN GINECOLOGÍA Y OBSTETRICIA Dic-20 0 1 1

20 MEDICINA HUMANA SEGUNDA ESPECIALIDAD EN ORTOPEDÍA Y TRAUMATOLOGÍA --- 0 0 0

21 MEDICINA HUMANA SEGUNDA ESPECIALIDAD EN REUMATOLOGÍA --- 0 0 0

22 MEDICINA HUMANA SEGUNDA ESPECIALIDAD EN CARDIOLOGÍA Dic-20 1 0 1

23 MEDICINA HUMANA SEGUNDA ESPECIALIDAD EN DERMATOLOGÍA Dic-20 1 0 1

24 MEDICINA HUMANA SEGUNDA ESPECIALIDAD EN NEONATOLOGÍA Dic-20 0 1 1

25 MEDICINA HUMANA SEGUNDA ESPECIALIDAD EN CIRUGÍA PEDIÁTRICA --- 0 0 0

26 MEDICINA HUMANA SEGUNDA ESPECIALIDAD EN GASTROENTEROLOGÍA Dic-20 0 2 2

27 MEDICINA HUMANA SEGUNDA ESPECIALIDAD EN MEDICINA FÍSICA Y REHABILITACIÓN Dic-20 1 0 1

28 MEDICINA HUMANA SEGUNDA ESPECIALIDAD EN MEDICINA INTERNA --- 0 0 0

29 MEDICINA HUMANA SEGUNDA ESPECIALIDAD EN MEDICINA INTENSIVA Dic-20 1 1 2

30 MEDICINA HUMANA SEGUNDA ESPECIALIDAD EN PATOLOGÍA CLÍNICA --- 0 0 0

31 MEDICINA HUMANA SEGUNDA ESPECIALIDAD EN MEDICINA INTENSIVA PEDIÁTRICA --- 0 0 0

TOTAL 41 95 136
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Hombres Mujeres

1 ESTOMATOLOGÍA SEGUNDA ESPECIALIDAD EN CARIELOGÍA Y ENDODONCIA --- 0 0 0

2 ESTOMATOLOGÍA SEGUNDA ESPECIALIDAD EN IMPLANTOLOGÍA ORAL --- 0 0 0

3 ESTOMATOLOGÍA SEGUNDA ESPECIALIDAD EN ODONTOLOGÍA ESTÉTICA Y RESTAURADORA Jun-20 1 4 5

4 ESTOMATOLOGÍA SEGUNDA ESPECIALIDAD EN ODONTOLOGÍA FORENSE Jun-20 7 16 23

5 ESTOMATOLOGÍA SEGUNDA ESPECIALIDAD EN ODONTOLOGÍA GERIÁTRICA --- 0 0 0

6 ESTOMATOLOGÍA SEGUNDA ESPECIALIDAD EN ODONTOPEDIATRÍA Jun-20 0 6 6

7 ESTOMATOLOGÍA SEGUNDA ESPECIALIDAD EN ORTODONCIA Y ORTOPEDIA MAXILAR Jun-20 2 9 11

8 ESTOMATOLOGÍA SEGUNDA ESPECIALIDAD EN PERIODONCIA E IMPLANTES Jun-20 2 8 10

9 ESTOMATOLOGÍA SEGUNDA ESPECIALIDAD EN REHABILITACIÓN ORAL Jun-20 3 5 8

10 ESTOMATOLOGÍA SEGUNDA ESPECIALIDAD EN RADIOLOGÍA BUCAL Y MAXILOFACIAL --- 0 0 0

11 ESTOMATOLOGÍA SEGUNDA ESPECIALIDAD INTERNACIONAL EN IMPLANTOLOGÍA ORAL --- 0 0 0

12 MEDICINA HUMANA SEGUNDA ESPECIALIDAD EN ANESTESIOLOGÍA --- 0 0 0

13 MEDICINA HUMANA SEGUNDA ESPECIALIDAD EN RADIOLOGÍA --- 0 0 0

14 MEDICINA HUMANA SEGUNDA ESPECIALIDAD EN PEDIATRÍA --- 0 0 0

15 MEDICINA HUMANA SEGUNDA ESPECIALIDAD EN MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA --- 0 0 0

16 MEDICINA HUMANA SEGUNDA ESPECIALIDAD EN MEDICINA DE EMERGENCIA Y DESASTRES --- 0 0 0

17 MEDICINA HUMANA SEGUNDA ESPECIALIDAD EN CIRUGÍA GENERAL --- 0 0 0

18 MEDICINA HUMANA SEGUNDA ESPECIALIDAD EN NEUROCIRUGÍA --- 0 0 0

19 MEDICINA HUMANA SEGUNDA ESPECIALIDAD EN GINECOLOGÍA Y OBSTETRICIA --- 0 0 0

20 MEDICINA HUMANA SEGUNDA ESPECIALIDAD EN ORTOPEDÍA Y TRAUMATOLOGÍA --- 0 0 0

21 MEDICINA HUMANA SEGUNDA ESPECIALIDAD EN REUMATOLOGÍA --- 0 0 0

22 MEDICINA HUMANA SEGUNDA ESPECIALIDAD EN CARDIOLOGÍA --- 0 0 0

23 MEDICINA HUMANA SEGUNDA ESPECIALIDAD EN DERMATOLOGÍA --- 0 0 0

24 MEDICINA HUMANA SEGUNDA ESPECIALIDAD EN NEONATOLOGÍA --- 0 0 0

25 MEDICINA HUMANA SEGUNDA ESPECIALIDAD EN CIRUGÍA PEDIÁTRICA --- 0 0 0

26 MEDICINA HUMANA SEGUNDA ESPECIALIDAD EN GASTROENTEROLOGÍA --- 0 0 0

27 MEDICINA HUMANA SEGUNDA ESPECIALIDAD EN MEDICINA FÍSICA Y REHABILITACIÓN --- 0 0 0

28 MEDICINA HUMANA SEGUNDA ESPECIALIDAD EN MEDICINA INTERNA --- 0 0 0

29 MEDICINA HUMANA SEGUNDA ESPECIALIDAD EN MEDICINA INTENSIVA --- 0 0 0

30 MEDICINA HUMANA SEGUNDA ESPECIALIDAD EN PATOLOGÍA CLÍNICA --- 0 0

31 MEDICINA HUMANA SEGUNDA ESPECIALIDAD EN MEDICINA INTENSIVA PEDIÁTRICA --- 0 0 0

TOTAL 15 48 63
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